日本衝撃波研究会 会員各位
関係者各位

平成29年度衝撃波シンポジウム
実行委員長　大谷清伸

平成29年度衝撃波シンポジウム 企画セッション(OS)の募集に関しまして

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平成29年度衝撃波シンポジウムを平成30年3月7日（水）〜9日（金）の日程で、東北大学片平さくらホールをメイン会場に東北大とJAXA角田との共同で開催いたします。
　つきましては、会員の皆様、関係研究分野の皆様から企画セッションの募集を以下の要項で行いますので、奮ってご応募いただけるようお願い申し上げます。

[企画セッション募集要項]
　企画セッションは企画者（グループ含む）がセッションをオーガナイズし、セッションが成立するように、発表者を集めることとし、基本、OSには一般から申込ができない。また、1セッション（5〜6件の発表の場合）のうち、招待講演1件（40分：一般口頭発表の2枠分）を設定することができる。ただし、招待講演に関わる費用はシンポジウムとして負担しない。

[企画セッションの申込方法]
[bookmark: _GoBack]下記のフォームに必要事項を記入の上、平成28年10月16日（月）まで電子メールにてお申し込みください。なお、採択の可否については実行委員会にお任せ頂きたく存じます。
申込先：平成29年度衝撃波シンポジウム事務局　jssw2017@grp.tohoku.ac.jp
===============================================================
平成29年度衝撃波シンポジウム企画セッション申込書
1）企画セッション（OS）名
2）概要
3）オーガナイザー（所属略称、氏名）（連名可）
4）代表者連絡先（氏名、所属、メールアドレス）
4）予定セッション発表数（申請後変更可）
5）その他要望等

また、ご不明な点は、ご連絡下さい。
よろしくお願いいたします。